UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

EDITAL Nº 01/2020 – DCET-ATCE-EMAU - BOLSA DE EXTENSÃO
ARQUITETURA E URBANISMO

RESULTADO FINAL

O Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas torna público o resultado final do
Processo de Seleção Interno para preenchimento de vaga de Bolsista de extensão do
Projeto de Extensão “Assistência Técnica à Cooperativas Extrativistas do Amapá”,
vinculado ao "Projeto de Extensão do Escritório Modelo de Arquitetura e Urbanismo da
UNIFAP - EMAU/UNIFAP”, em conformidade com o Edital nº 11/2019.

NOME I.R.A. Carta de
Intenções

Entrevista NOTA
FINAL

SITUAÇÃO
FINAL

Matheus Ferreira Moreira  8,3660 9,8750 9,4063 27,6473
APROVADO
(TARDE)

Vitor Nunes da Silva  7,9031 8,2500 9,3125 25,4656 CLASSIFICADO

Caio Coutinho da Silva  8,5394 7,0000 8,4167 23,9561
APROVADO
(MANHÃ)

Caio José da Silva  Modesto 7,9419 6,2500 - 14,1919 ELIMINADO

Jhenniffer Ruany Oliveira
Pereira

6,3130 0,0000 - 6,3130
ELIMINADA

Macapá-AP, 04 de março de 2020.

Robert Ronald Maguinã Zamora
Diretor do Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas

Portaria Nº 1887 /2017 - UNIFAP